
08.07.2020
Hämeen AM-kilpailut pistooli-ja pienoiskivääri    

Nokian ampumarata 11. - 12.07.2020

50m Kivääri makuu  erä 1,  lauantai 11.7.2020  klo 10:00-11:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 9:45

1 Jani Huotari HlAS M
2 Jani Kortteisto LeA M
3 Jere-Juhani Salo NoSA M
4 Juhana Juottonen HlAS M
5 Kimmo Pyhältö P-HA M
6 Anu Viherä HlAS N
7 Hanna-Kaija Nieminen LeA N50
8 Mikko Helenius NoSA M18
9 Lauri Syrjä AsAs M20

10 Seppo Laakso LeA M50
11 Kimmo Rytkönen KAMS M50
12 Arto Sillanpää LeA M50
13 Arto Rinne HlAS M50
14 Tapio Lehto LeA Y70
15 Tauno Lindström LAS Y75
16 Mauri Myllyniemi HlAS Y75
17 Tauno Törnudd P-HA Y80
18 Torsti Hellman Rihla Y75

50m Kivääri makuu  erä 2,  lauantai 11.7.2020  klo 11:45-12:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 11:30

17 Elias Ruusunen AsAs T14
18 Ella Ilomäki P-HA T14
19 Antoni Kuokkanen AsAs T14

50m Kivääri 3x20 ls  erä 2,  lauantai 11.7.2020  klo 11:45-13:45

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 11:30

1
2 Sirkka-Liisa Collin Rihla N60
3
4
5 Lotta Kärnä NoSA N16
6 Tauno Törnudd P-HA Y80
7
8
9 Vesa Valkama P-HA M50

10 Seppo Laakso LeA M50
11 Kimmo Rytkönen KAMS M50
12 Arto Sillanpää LeA M50
13 Arto Rinne HlAS M50
14 Tapio Lehto LeA Y70
15 Tauno Lindström LAS Y75
16 Mauri Myllyniemi HlAS Y75
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50m Kivääri 3x40 ls  erä 2,  lauantai 11.7.2020  klo 11:45-15:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 11:30

3 Jere-Juhani Salo NoSA M
4
5
6
7
8 Mikko Helenius NoSA M18

50m Kivääri makuu  erä 3,  lauantai 11.7.2020  klo 15:30-16:30

HUOM ! Koelaukausaika 15:15. Amp.ajat N/M16 45min,T12 /T10 20min

1 Sirkka-Liisa Collin Rihla N60
2 Aada Heikkilä P-HA N16
3 Neea Vuorela NoSA N16
4 Iida-Maria Tuomainen AsAs N16
5 Lotta Kärnä NoSA N16
6 Eemi Ilomäki P-HA M16
7 Elias Ruusunen AsAs M16
8 Henri Karlsson K-64 M16
9 Kari Helin Rihla M60

10 Annika Karlsson K-64 N18
11 Juha Räsänen Rihla M60
12 Lauri Raunio AsAs T12
13 Jade Ala-Marttila AsAs T12
14 Aaro Kovanen AsAs T12
15 Jaakko Keränen AsAs T10
16 Matias Kaukola AsAs T10
17 Ida Raunio AsAs T10
18 Minttu Tuomainen AsAs T10
19 Tuuli Blomster AsAs T10

Nokian Seudun Ampujat Sivu 2



08.07.2020Hämeen AM-kilpailut pistooli-ja pienoiskivääri    

25m Vakiopistooli  erä 1,  lauantai 11.7.2020  klo 10:00-12:00

6 Ville Leskinen LAS M
7 Arvo Koskinen AsAs M
8 Jussi Nylund HlAS M
9 Petri Viljanen K-64 M50

10 Jarmo Syvänne LAS M
11 Petri Eteläniemi P-HA M
12 Henna Oja HlAS N
13 Minna Moisio NoSA N50
14 Timo Paalanen AsAs M50
15 Petri Sorsa LAS M50
16 Seppo Sorri HlAS M60
17 Ali Tommola AsAs M50
18 Pertti Munne K-64 M60
19 Pekka Varjus HlAS Y70
20 Erkki Häkkinen LAS Y70
21 Leo Arminen K-64 Y70
22 Seppo Virtanen MSA Y70
23 Olavi Kivelä P-HA Y70
24 Jorma Laakso K-64 Y70
25 Markku Ehtonen HlAS M60

25m Pistooli  erä 2,  lauantai 11.7.2020  klo 12:30-14:30

1 Elias Ruusunen AsAs 14VT
2 Leevi Tanskanen AsAs 14VT
3 Joonatan Neva P-HA M20
4 Roope Eskola AsAs M18
5 Jari Nissi NoSA M
6 Ville Leskinen LAS M
7 Jani Huotari HlAS M
8 Lars-Christian Schauman P-HA M
9 Petri Viljanen K-64 M50

10 Jarmo Syvänne LAS M
11 Kimmo Pyhältö P-HA M
12 Henna Oja HlAS N
13 Minna Moisio NoSA N50
14 Seppo Jortikka HlAS Y75
15 Petri Sorsa LAS M50
16 Seppo Sorri HlAS M60
17 Olli-Pekka Laajoki LAS M60
18 Pertti Munne K-64 M60
19 Pekka Varjus HlAS Y70
20 Erkki Häkkinen LAS Y70
21 Leo Arminen K-64 Y70
22 Seppo Virtanen MSA Y70
23 Olavi Kivelä P-HA Y70
24 Jorma Laakso K-64 Y70
25 Niklas Myllymäki NoSA M20
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25m Isopistooli  erä 3,  lauantai 11.7.2020  klo 15:00-17:00

6 Ville Leskinen LAS M
7 Jani Huotari HlAS M
8 Petri Eteläniemi P-HA M
9 Arvo Koskinen AsAs M

10 Jarmo Syvänne LAS M
11 Jussi Nylund HlAS M
12 Timo Paalanen AsAs M50
13
14 Seppo Jortikka HlAS Y75
15 Petri Sorsa LAS M50
16 Seppo Sorri HlAS M60
17 Ali Tommola AsAs M50
18 Markku Ehtonen HlAS M60
19 Erkki Häkkinen LAS Y70
20 Pekka Varjus HlAS Y70
21

50m Pistooli  erä 4,  sunnuntai 12.7.2020  klo 10:00-12:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 9:45

2
3 Seppo Jortikka HlAS Y75
4 Seppo Virtanen MSA Y70
5 Olavi Kivelä P-HA Y70
6 Kari Vanhanen NoSA M60
7 Juha Moijanen P-HA M60
8 Jussi Nylund HlAS M
9 Jari Nissi NoSA M

10 Jarmo Syvänne LAS M
11 Lars-Christian Schauman P-HA M
12 Ilkka Myllymäki NoSA M50
13 Petri Sorsa LAS M50
14 Kimmo Rytkönen KAMS M50
15 Minna Moisio NoSA N50
16 Petri Viljanen K-64 M50
17 Martti Kajomeri LeA Y80
18
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25m Olympiapistooli  erä 5,  sunnuntai 12.7.2020  klo 13:00-16:00

HUOM ! Toinen puolikas n.14:00

11
12
13 Jarmo Syvänne LAS M
14
15
16
17
18 Jussi Nylund HlAS M
19
20
21
22
23 Petri Sorsa LAS M50
24
25

25m Olympiapistooli  erä 6,  sunnuntai 12.7.2020  klo 13:30-16:00

HUOM ! Toinen puolikas n. 14:30

11
12
13 Seppo Virtanen MSA Y70
14
15
16
17
18 Tauno Soutua MSA Y70
19
20
21
22
23 Seppo Jortikka HlAS Y75
24
25
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Ilmoittautuneet joukkueet 08.07.2020 mennessä

50m Kivääri makuu                                           
T10 AsAS
T12 AsAs
Y50 LeA, Rihla

25m Isopistooli                                             
Y AsAs, LAS
Y50 HlAS

25m Vakiopistooli                                           
Y AsAs, LAS
Y50 K-64

50m Kivääri 3x20 ls                                         
Y50 LeA

25m Pistooli                                                
Y50 HlAS, K-64
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